
 

O G Ł O S Z E N I E  O  P R Z E T A R G U   
  
SBM „Ateńska” w Warszawie przy ul. Arabskiej 9 ogłasza przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego przy: 

 

ul. Egipskiej 4 /pawilon handlowy – I piętro/ - pow. 142,35 m
2 

 
Przedmiotowy lokal (obecnie sklep z odzieżą używaną) można obejrzeć po uzgodnieniu terminu z inspektorem ds. lokali 

użytkowych. 

 

Termin postawienia lokalu do dyspozycji – 01 sierpnia 2017 r. 
 

Oferty na w/w lokal należy składać zgodnie z wymogami Regulaminu Przetargów na najem lokali użytkowych w zasobach SBM 

„Ateńska” do dnia 14 lipca 2017r. do godz. 12
00

 w pokoju nr 9. 

 

Przed złożeniem oferty należy wpłacić wadium w wysokości 1000,00 zł za lokal na konto w: PKO BP SA XV O/Warszawa 

91 1020 1156 0000 7002 0007 4526. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 lipca 2017 r. o godz. 12
30

 w siedzibie Spółdzielni. 

 

Wygrywający przetarg zobowiązany jest do uiszczenia kaucji w wys. 3-miesięcznego czynszu netto za najem i złożenia weksla 

in-blanco (w przypadku osoby prawnej, potwierdzonego osobiście przez osoby uprawnione do reprezentowania).  

 

Regulamin Przetargów o którym mowa powyżej, można uzyskać w siedzibie Spółdzielni w pokoju nr 5. Jest on również 

dostępny na stronie internetowej Spółdzielni: www.sbm-atenska.pl 

 

SBM „Ateńska” zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 

 

Bliższe informacje można uzyskać w siedzibie Spółdzielni, pok. nr 5, tel. 22 672-03-24 wew. 5 u Pani Patrycji Werczyńskiej. 
 


